tificet in regnum glorice suae, simulque ad publicam reginse patrifeque tuae

utilitateni. Basilese, anno 1559, Septeinbris 1.

TuaB Cels. multis noininibus devinctus addictusque in Chiisto,

Joan. Foxus.

Appendix No. V. Page 76.

Universis Christi fidelibus presentes literas inspecturis Decaniis et Capitulum

Dunelmensis Cathedralis Ecclesiae Christi et Beatse Maria; Virginis sahu*m in

Domino. Noverit universitas vestra nos literas reverendi in Christo patris et

doniini, doniini Jacobi, Dei gratia Dunelmensis Episcopi, sub eo qui sequilur

verborum tenore inspexisse.

Jacobus, misericordia Divina Dunelmensis Episcopus, dilecto nobis in Christo

venerabili viro magistro WillielmoWhittingham, in sacra theologia baccalaureo,

decano ecclesias cathedralis Dunelmensis, etcapitulo ejusdem, salutem, gratiam

et benedictionem. Cum nos dilecto nobis in Christo discreto viro Johanni Fox,

artium magistro, ac sacri verbi Dei professori, canonicatum et tertiam prebendam

in ecclesia nostra cathedrali Dunelmensi predicta, per mortem naturalem nuper

reverendi patris Thomse Spark e, Barvicensis episcopi, ultimi canonici et pre-

bendariieorundem, jam vacantem et ad nostram coliocationem pleno jure spec-

tantem, intuitu charitatis conlulimus, et ipsum canonicum et prebendarium

eorundem canonicatus et tertiae prebendae cum suis juribus et pertinentiis

universis instituimus et investivimus, prout per literas nostras patentes desuper

sibi factas et sigillatas latins liquet et apparet, Vobis igitur committimus et

mandamus quatenus Johannem Fox, sive ipsius procuratorem quemcumque
legitime in hac parte constitutum, in realem, actualem, et corporalem posses-

jionem predictoi um canonicatus et prebendae, juriumque et pertinentium suorum

universorum, realiter et cum effectu inducatis inducive faciatis, ac ipsum sic in

eisdem canonicatu et tertia prebenda inductum quantum ad vos attinet defend-

atis ; Ceteraque peragere, facere et exercere qua; vestro in hac parte incumount

officio : Et quid in praemissis feceritis nos debite certificetis, cimi ex parte

predicti Johannis Fox congrue requisiti fueritis. Data sub sigillo nostro apud

nianerium nostrum de Awkeland, secundo die mensis Septembris, anno Domini

niillesimo quingentesimo septuagesimo secundo, et nostras consecrationis anno

duodecimo.

Memorandum quod de mandate dictorum Decani et Capituli Dunelmensis,

viz. magistri Willielmi Whittingham decani, magistrorum Roberti Swifte, Wil-

lielmi lienett, Johannes Pilkington, Willielmi Stephenson, Rodolphi Leaver,

Adam Holydaye .... prebendariorum in ecclesia cathedrali Dunelmensi,

xiiii'" die mensis Octobris, anno Domini 1572, Eisdem in domo capitulari Dunel-

mensi capitulariter congregatis, idem magister Johannes Pilkington, (ut asseruit)

procurator et nomine procuratorio suprascripti magistri Johanni Fox, per

Michaelem Patenson, unum ex minoribus canonicis dictje ecciesiae cathedralis

Dunelmensis, vice ejusdem magistri Johannis Fox, in realem et actualem pos-

sessionem tertiae prebendae in eadem ecclesia, et in stallum in choro ejusdem

ecclesiae eidem prebendae solitum et consuetum, ac in locum et vocem in capi-

tuio eidem solitum et ronsuetum, inductus ei-at et collocatus, presentibus tunc

il)idem in choro dictag tcclesise cathedralis Johanne Hakhis, Kicardo Johnson,

et Ricardo Marshall, notario publico registratore dictorum Decani et Capituli

et nuiltis aliis.

Universis Christi fidelibus presentes literas inspecturis et audituris Willielmus

Wliittingham decanus et capitulum Dunelmensis cathedralis ecclesiae Christi et

Beatas Marias Virginis, salutem in Domino Salvatore. Noverit universitas

vestra nos literas reverendi in Christo patris et domini, domini Jacobi, Dei

gratia Dunelmensis episcopi, et mandatum ejusdem, xiii""" die mensis Octobris,

anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo tertio recepisse tenorem

soquentem complectentes. Jacobus, misericordia Divina Dunelmensis episcopus,

venerabili viro magistro Willielmo Wliittingham in sacra theologia baccalaure-j,

^6 3
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(lecano ecclesiae nostrse catliedrnlis Dunelmensis, et capitulo ejusdem, salutem,

gratiam, et benedictionem. Cum nos dilecto nobis in Christo Roberto Bellamy,

artium magistro et in medicina doctori, canoiiicatum et tertiam prebendam in

ecclesia nostra catbedrali predictam, per liberam resignationem discreti viri

Johannis Fox, artium magistri, ultimi canonici et prebendarii eorundem, in manus
nostras factam et per nos admissam, jam vacantem, intuitu charitatis contiilinms,

etc.—And then follows the mandate in tlie usual form to induct Bellamy, who
was so inducted, October 13, 1573.

Appendix No. VI. Page 42, note (1).

Foxe's Latin Letter to tlie President and Fellows of Magrtalen College,

accompanied with a copy of his "Acts and Momtments of the Church."
Miiltis magnkqiie dotlbus ornatissimo viro, D. Laurentio, Collrgii Magda-

lenensis PrcemVi : parifer cum uiilverso Choro reUquorum Juvemtm, Icctissimisque

ejusdem Collegll Soci'is, Joannes Foxus salutem et pacem in Christo -sine Jine.